
                             
                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

                          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 3
ης

 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩN 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

          Θεσσαλονίκη, 29-01-2020 

          Αρ. Πρωτ.: 3889 
 

Πληροφορίες:  

Τηλέφωνο  :  

Fax                  : 

E-mail             :  

Αραμπατζίκου Κ. 

2313-320545 

2313-320508 

hrmed@3ype.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 103 

 

ΘΕΜΑ: «Κάλυψη εφημεριών  του Γ.Ν. Φλώρινας με μετακίνηση ιατρικού προσωπικού του του Κ.Υ. 

Φλώρινας και του ΚΥ Αμυνταίου  μηνός Φεβρουαρίου 2020»  

 

 

Ο Διοικητής της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Μακεδονίας) 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3329/2005 (ΦΕΚ 81/Α/4.4.05), όπως τροποποιήθηκε με το Ν.3527/2007 (ΦΕΚ 

25/Α/9.2.07) και ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.3599/2007 (ΦΕΚ 176/Α/1.8.07), όπως συμπληρώθηκαν με 

αυτές της παραγράφου 21 του άρθρου 8 του Ν.3868/2010 (ΦΕΚ 129/Α/3.8.2010). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4238/14 (ΦΕΚ 38/17.2.2014) όπως ισχύουν σήμερα. 

4. Το υπ’ αριθμ. 468/24-01-2020 έγγραφο του Γ.Ν. Φλώρινας σχετικά με την εφημέρευση ιατρών 

του Κ.Υ. Φλώρινας και του Κ.Υ. Αμυνταίου στο Νοσοκομείο. 

5. Την υπ’ αριθμ. Α3α/οικ.38643/1.6.17 (ΦΕΚ 1907/1.6.17) Υπουργική Απόφαση του Υπουργείου 
Υγείας σχετικά με τις εφημερίες Γενικών Ιατρών στα Τμήματα Επειγόντων Περιστατικών (ΤΕΠ). 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνουμε, τη μετακίνηση του παρακάτω ιατρικού προσωπικού του Κ.Υ. Φλώρινας και του Κ.Υ. 

Αμυνταίου για την κάλυψη εφημεριών για το μήνα Φεβρουαρίου 2020  του ΤΕΠ του Γενικού 

Νοσοκομείου Φλώρινας. Συγκεκριμένα: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΑΤΡΟΥ ΕΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ 

1 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2 6, 13 

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2 8, 9 

3 ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 (ΔΙΠΛΗ) 3 

4 ΚΟΥΡΤΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 10 

5 ΣΟΥΡΑΪΛΙΔΗΣ ΜΠΟΡΙΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2 17, 28 

6 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2 19, 25 

7 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 7  

8 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2 (ΔΙΠΛΕΣ) 17, 28 

9 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΦΑΝΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 5  

10 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 4  

11 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 5 
4 ΚΕΦΙΑΠ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ/1 Γ.Ν.Φ. 

12 ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 3 

13 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 7  

14 ΜΠΙΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 5  

15 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2  

ΑΔΑ: 659ΓΟΡΕΠ-ΜΦΔ



16 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 3  

17 HRISTOV PETKO ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 5  

18 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 8  

 
Οι δαπάνες που θα προκύψουν για την πραγματοποίηση εφημεριών των γιατρών στο Νοσοκομείο, θα 

καλυφθούν από το Γ.Ν. Φλώρινας. 

 
                                                                                                                      Ο Διοικητής της 3

ης
 ΥΠΕ (Μακεδονίας) 

 

 

                                                                                                                             Δρ. Παναγιώτης Μπογιατζίδης  
Κοινοποίηση: 

-ΓΝ Φλώρινας 

-ΚΥ Φλώρινας 
-Αναφερόμενοι ιατροί 

Εσωτερική Διανομή 

1.Γραφείο Διοικητή 
2.Γραφείο Υποδιοικητών (2) 

3.Διεύθυνση Οικονομικής Οργάνωσης & Υποστήριξης 
4.Διεύθυνση Προγραμματισμού & Ανάπτυξης Πολιτικών 

Παροχής Υπηρεσιών Υγείας 

ΑΔΑ: 659ΓΟΡΕΠ-ΜΦΔ


		2020-01-29T14:58:48+0200
	Athens




